

IZP 341-19/10

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „**Zakup wraz z dostawą do Zamawiającego materiałów wodno-kanalizacyjnych, materiałów brukarskich oraz kruszywa budowlanego**”, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie nr 1: Czy oferowane rury PVC-U mają być wyprodukowane zgodnie z normą PN-EN 1401-1:2009 czy PN-EN 13476-2:2008 ?

**Odpowiedź: Rury PVC-U mają być wyprodukowane zgodnie z normą PN-EN 1401-1:2009**

Pytanie nr 2: Czy oferowane rury PVC-U mają mieć dopuszczenie do stosowania na terenach objętych szkodami górnictwami ?

**Odpowiedź: Nie muszą mieć dopuszczenia do stosowania na terenach objętych szkodami górnictwami**

WÓJT GMINY

*Piotr Opłizło*